
 

 

 
 Spojené řízení o žalobě na určení pravosti a výše pohledávek a o odpůrčí žalobě 

 
Informace o překážce účasti právního zástupce Žalované č. 1 na jednání 
nařízeném na 15. 9. 2021 

 
E l e k t r o n i c k y  p r o s t ř e d n i c t v í m  d a t o v é  s c h r á n k y  
 
Příloha: výpis událostí v řízení vedeném u Okresního soudu v Prachaticích pod sp. zn. 1 T 165/2018 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 Ostrava 
 
Ke sp. zn. 32 ICm 3260/2016 

 

 V Praze dne 1. července 2021 

Žalobce a) Ing. Lee Louda, se sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1, IČO: 693 26 681, 
insolvenční správce dlužníka Správa pohledávek OKD, a.s., se sídlem Stonavská 
2179, Doly, 735 06 Karviná, IČO: 268 63 154 

Zastoupen JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem, ev. č. ČAK 9714, se sídlem DRV 
Legal, s.r.o. advokátní kancelář, Hlinky 505/118, 603 00 Brno 

Žalobce b) Správa pohledávek OKD, a.s., se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, 
IČO: 268 63 154 

Zastoupen JUDr. Tomášem Zagarem, advokátem, ev. č. ČAK 08131, se sídlem 28. října 
767/12, 110 00 Praha 1 

  

Žalovaná č. 1 Citibank N.A., London Branch, se sídlem Citigroup Centre, Canada Square, 
Canary Wharf, Londýn, E14 5LB, Spojené království, reg. č. BR001018 

Zastoupená JUDr. Petrem Přecechtělem, advokátem, ev. č. ČAK: 11109, BBH, advokátní 
kancelář, s.r.o., se sídlem Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1; další zmocnění: 
Mgr. Robert Klenka, advokát  

Žalovaná č. 2 New World Resources N.V., založená podle zákonů Nizozemského království, 
registrovaná v nizozemském obchodním rejstříku pod č. 34239108 a jako 
zahraniční společnost v britském obchodním rejstříku pod č. BR016952, se 
sídlem 115 Park Street, Londýn, W1K 7AP, Velká Británie 

Zastoupená JUDr. Luďkem Chvostou, advokátem, ev. č. ČAK: 02911, White & Case, s.r.o., 
advokátní kancelář, se sídlem Na Příkopě 14, 110 00 Praha 1 

Žalovaná č. 3 NWR Holdings B.V., založená podle zákonů Nizozemského království, 
registrovaná v nizozemském obchodním rejstříku pod č. 61294179, se sídlem 
Herengracht 448, 1017 CA Amsterdam, Nizozemské království 

Zastoupená Mgr. Davidem Ilczyszynem, advokátem, ev. č. ČAK: 04910, White & Case, 
s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na Příkopě 14, 110 00 Praha 1 
 



 

 

1. INFORMACE O KONFLIKTU JEDNÁNÍ 

[1] Do datové schránky právního zástupce Žalované č. 1 bylo doručeno předvolání k jednání 

u nadepsaného soudu, které se má uskutečnit ve dnech 13. – 15. 9. 2021. 

[2] Žalovanou č. 1 v řízení dlouhodobě zastupuje na základě substituční plné moci Mgr. Robert 

Klenka, advokát, který se mimo jiné účastnil všech jednání ve věci. 

[3] Mgr. Robert Klenka si tímto dovoluje sdělit nadepsanému soudu, že jako obhájce obžalovaných 

v trestní věci vedené u Okresního soudu v Prachaticích pod sp. zn. 1 T 165/2018 byl již dříve 

předvolán k hlavnímu líčení, které se bude konat u uvedeného soudu dne 15. 9. 2021 od 12.00 

hodin, což dokládá výpisem událostí v řízení dostupným na portálu infosoud.justice.cz 

(v případě potřeby může právní zástupce předložit nadepsanému soudu anonymizovaný 

protokol z hlavního líčení konaného dne 26. 5. 2021, na němž přítomni vzali termín pokračování 

v hlavním líčení dne 15. 9. 2021 na vědomí bez nutnosti dalšího obeslání, v současné době však 

teprve čeká na jeho zaslání do své datové schránky Okresním soudem v Prachaticích).  

[4] Hlavní líčení u Okresního soudu v Prachaticích ve věci sp. zn. 1 T 165/2018 nařízené na 

15. 9. 2021, na němž je účast Mgr. Roberta Klenky jako obhájce obžalovaných nezbytná, 

bohužel částečně koliduje s jednáním nařízeným v této věci, přičemž jednání u Okresního soudu 

v Prachaticích bylo nařízeno dříve. 

[5] Právní zástupce Žalované č. 1 si proto dovoluje zdvořile požádat nadepsaný soud o zohlednění 

výše uvedené informace a o zrušení jednání nařízeného na den 15. 9. 2021.  

 

Mgr. Robert Klenka, advokát 

právní zástupce Citibank N.A., London Branch 

 


		2021-07-21T09:44:03+0200
	ISIR




